ПРОТОКОЛ № О-3/2
расмотрения заявок
по открытому конкурсу на право заключения муниципального контракта «Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение»
22 апреля 2009 г.

                    а. Тахтамукай

Предмет муниципального контракта: Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Муниципальный  заказчик:

Администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

Почтовый адрес: 385100 а. Тахтамукай, ул. Совмена,24.

адрес электронной почты: (motahsp@nm.ru),

официальный сайт: http://www.adm-tasp.narod.ru,

Начальная максимальная цена контракта:
857 231,00 руб.
Место проведения работ:

МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Источник финансирования:
Бюджет муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

Место, дата, время начала вскрытия конвертов и рассмотрения заявок  на участие в открытом конкурсе: Администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» 385100, РА, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Совмена, 24, 22 апреля 2009 года, 10.00ч.
Состав конкурсной комиссии:

Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии
Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение», зам председателя комиссии

Басте Р.Д.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии
Евтых Р.А - Ведущий специалист отдела делопроизводства и контроля МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Хачегогу Р.Г.   – Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Гиш Р.Х. – Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии: из них 6 членов комиссии с правом голоса

Кворум для проведения заседания имеется. Комиссия правомочна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта «Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Председательствующий заседания Единой комиссии:
Уважаемые члены комиссии, мы проводим рассмотрение заявок на участие в конкурсе на право заключения муниципального контракта «Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Сведения об участниках размещения заказа, представлены в таблице № 1.

                                                                                                       Таблица 1.
	Номер заявки
	Наименование участника

	№ 1
	ООО «Эко Град»

Юридический адрес: Россия, 644043, г. Омск, ул. Гагарина,8 к.1, оф. 19.

тел. (3812) 47-02-39

	№ 2
	ООО «Архстудио»

Юридический и фактический адреса: 385006, г. Майкоп, ул. Ленина, 90-А, тел: (8772) 52-72-12

Сведения о результатах рассмотрения заявок на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией и Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ, представлены в таблице № 2.
Предложения и результаты голосования о допуске к участию в конкурсе и о признании участниками конкурса участников размещения заказа, а также об отказе в допуске к участию в конкурсе следующих участников, подавших заявки на участие в конкурсе:

Таблица № 2

	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Предложение о допуске к участию в конкурсе и о признании участниками конкурса/ об отказе в допуске к участию в конкурсе
	Обоснование отказа в допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе
	«За» принятие решения
	«Против» принятия решения
	«Воздержались»

	Заявка № 1

ООО «Эко Град»
	Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса

	6
	Нет
	Нет

	Заявка № 2

ООО «Архстудио»
	Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса

	6
	Нет
	Нет

По результатам рассмотрения заявок принято следующие решение:
1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками открытого конкурса участников размещения заказа, заявки которых соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией:

 – ООО «Эко Град», ООО «Архстудио»,

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение.

Зам. главы по ЗИО,

благоустройству и ЖКХ
председатель комиссии                                                                              _____________ Татлок А.Г.
зам. главы МО «Тахтамукайское

сельское поселение»                                                                                   _____________Евтых Ю.Ч.

зам. председателя комиссии

Специалист первой категории

администрации МО  «Тахтамукайское

 сельское поселение», секретарь комиссии;                                             ______________ Басте Р.Д.

Ведущий специалист отдела

делопроизводства и контроля

МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                               _____________Евтых Р.А

  Ведущий специалист отдела

  земельно-имущественных отношений

 МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                              ____________ Хачегогу Р.Г.

   Главный бухгалтер МО

 «Тахтамукайское сельское поселение»                                                       _____________ Гиш Р.Х.

   Ведущий специалист юрист МО

 «Тахтамукайское сельское поселение»                                                      _____________ Схаляхо С.Ю.
2